℞. Calomel. ʒj. Electuar. Lenitiv. conserv. Ros. pallid. an. ʒß. M. F. Bolus hora somni deglutienda. mane proximo propinavimus Potionem sequentem.

℞. Decoct. Amar. cum dupl. Senn. ʒiv. Syrup. de Spin. cerv. ʒvii. Alvo autem inde non copiosè subducta, tandem Augusti nono Pil. Stom. cum Gum. ʒß. in Pil. iij. redact. hora somni deglutienda, & mane proximo Pilulas sequentes prescripsimus.

℞. Extract. Rod. ʒj. Pil. facid. ʒj. Ol. cinnam. chym. got. ij. M. F. Pil. iv. deaurandæ. Hoc pacto Juvenis egregius & familiæ suæ unica spes, plaudentibus amicis, à Variolis hisce languidis & serò maturefcentibus liberabatur, nec febre recidiva notabili, faciei vel extremorum intumescencia vel Salivatione, nec cicatricibus in facie, Tussi vel quovis altero ærumnoso symptomate postea suborto plectebatur, atque huc usque ruri firma & constanti valetudine utitur.

Hist. 15.) Filiola Domini Nois habitantis ad Insigne Equi albi in vico dicto Fleetstreet duos annos nata mense Decembri 1692. ægrotabat; post triduum elapsum. Variolæ frequentes ubique in Facie & Artubus erumpent, quæ penitus intra tres vel quatuor dies sine maturatione exarescebant. A quo tempore ad duas hebdomadas valetudine incommoda tenebatur, qua de causa Pharmacopola suffra-

gantibus Mulierculis pharmacum Catharticum Puellæ propinavit, tunc autem ingravescebat valetudo & accesserunt symptomata Variolarum Apparatum comitari solita; atque demum uno vel altero die elapso, Variolæ ubique in trunco corporis admodum frequentes repullulant, atque brevi iterum subortâ Diarrœam sine maturatione declinant. At indemifera Puellula veneno hoc modo intus cohibito, fluxu alvi immodico cum torminibus conjuncto, & Hæctica febre correpta intra unum vel alterum mensem confecta, atque ad marasimum usque redacta plane attonita jacebat, Deliquis & Spasms sæpius recurrentibus afflicta. Ego jam demum accessitus, neque Vesicatoris, neque ullo Remediorum Alexipharmacorum, Antispasmodicorum & Astringentium apparatu mortem imminetent præcavere potui, quam post triduum vel quatrimum calamitosè transactum tandem obiit.

Hist. 16.) Filius unicus Domini Hoek Mercatoris habitantis in angiportu dicto Magpye Ally prope plateam dictam Franchurch-streeti Februar. 16. 1693. currente jam duodecimo ætatis anno intensè febricitavit; die autem 17. dolore versatili jam in latere dolore Pluriticum simulante; jam in artubus Rheumatismi æmulo, atroci & spasmodico corripiebatur; & Parentes, vehementiâ doloris commoti, me incunctanter accerlebant. Quandoquidem verò ex Pulsu robore & doloribus Spasmodicis conjunctis Febrem deprehenderim adesse Inflammatoriam, utut iudicia Vanolarum mox erupturarum simul adfuerint, ʒvii. sanguinis illico detrahendas jussi, atque postea Bolum Theriacalem exhibendum cum Haustu Julapii cordialis temperati ad libitum pitrandi. Reversus die 18. inveni Variolas discretas legitime protrusas; Paerum autem placidè dormientem, atque à Febre & doloribus prorsus liberatum; ideoque solummodo Julapii sequentis Cochli. iv. vel v. tertia vel quarta hora ad vires Spirituum suffolciendas, & motus eorumdem regulares sustentandos propinanda jussi.